ESTADO DE SÃO PAULO

1 ATA N° 01 DA P REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE
2 CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA REALIZADA NO DIA 04 DE FEVEREIRO DE
3 2020. Aos quatro dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte, nesta cidade de Assis,
4 Estado de São Paulo, nas dependências da Câmara Municipal de Assis, na Rua José
5 Bonifácio, n° 1001, às 17h00min, reuniu-se a Comissão de Constituição e Justiça - CCJ
6 para discutir e designar os relatores dos Projetos de Lei n° 178, 179, 180, 181, 183 e
7 184/2019, Projetos de Lei n° 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10 e 11/2020 e Projeto de
8 Decreto Legislativo n° 01 e 02/2020. Estavam presentes os vereadores Claudecir Rodrigues
9 Martins, Presidente, Vinícius Guilherme Simili, Vice-Presidente, Roque Vinícius I. T. Dias,

10 Secretário, e Alexandre C. C. N. Vêncio, membro. Ausente o vereador Nilson Antonio da
11 Silva, conforme atestado médico, em anexo. Os projetos foram distribuídos aos relatores da
12 seguinte forma: PL 178 e 183/2019, PL 03 e 07/2020 e PDL 01!2020 ao Vereador Vinícius;
13 PL 179/2020, PL 01, 05 e 09/2020 e PDL 02/2020 ao Vereador Claudecir; PL 180 e
14 184/2019 e PL 04, 08 e 11/2020 ao Vereador Alexandre; PL 181/2019 e PL 02, 06 e 10/2020
15 ao Vereador Roque. Após discussão das proposituras, a Comissão deliberou emitir pareceres
16 favoráveis aos PL 01, 06, 07 e 11/2020 e PDL 01!2020. Quanto aos demais projetos da
17 pauta, os membros decidiram aguardar a análise dos relatores para posterior apresentação dos
18 pareceres. Não havendo mais nada a ser discutido, foi encerrada a presente reunião às
19 18h47min e eu, Natalia Domingos Pelissari, lavrei a presente que uma vez conferida pelos
20 membros da Comissão, vai por eles assinada.

~·~~» CLAUDEêíRRõ~G1JEs MARTINS ~ PRB
Presidente

Rua José Bonifácio, nº 1001- Assis/SP- CEP: 19800-072- Fone/Fax: (18) 3302-4144
www.assis.sp.leg.br

1

Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Adam;
R ud J"dU rtl '. Ll Yt.J • .lJ'I Ct•tl'lt A•l lllü f I nu SI" · CNP J -1 Ml {O~ ]') ' ... lj

" ,,. ,.,1n1. •A•~ tda..J .. Ilo<•· • '"'"''' • T.,l"r,. ,.., Hll 3502·.?200 F-1• .1R. v;L.;·.n..;:
ErH.d e Ben-.f c n•n clu A<>r. '' no.1 Soci.1 na ;'Jrp, 00 SaudB \ ..erttr r~ 1 a OtWt P' rtar .. 1 ' 1 4().;
D lf: bro d~ 20 12 ••·C:.• li 11j, ('(11 '' •I· li'• i,od• Put; ~.J I ~;o : r.'l p, fl l' •.r l •>tl <, ~ <!4t "-'1

ATEST.ADO MÉDICO

Paciente atendido(a) no : Set o res de I~terna cão

Atesto pé.ra fins de AFASTAMENTO que o pacümte NILSON A JTONIO DA SILV.tl
, :1 . ...:E:s ::.~a de 30 dias de afastamento a pa.::--c.~ ... ~ , data de hoje .

..--;-.:.
CID : ,..t (C J

~daman~~na , 29/0~ /202 ~

~ATHh~:~ ~EO GASPA? ~TTO
:::F..:-: : c:<: :: -:.C:3706 - SP

CONf~RE COM O ORIGINAL